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CLASSIFICHE OCEAN RACING 
 

COPPA ITALIA FICK DI OCEAN RACING 2012 
CIRCUITO NAZIONALE DI GARE DI CANOE DA MARE  

RISULTATI PROVA N. 5 
“AHO MARATHON 2012” 

REGATA SINGOLA DI OCEAN RACING  
PERCORSO UOMINI – 7 M / 12,6 Km - PERCORSO DONNE – 5 M / 9,2 Km  

FERTILIA (SS) 29/7/2012 
 
 

CLASSIFICHE GENERALI OCEAN RACING 
 

PERCORSO UOMINI 
POSIZ. 

IN 
CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE CLASSE 
IMB. 

CATEG. 
ETA’ 

1 1.13’.25’’ GAUDINO ALESSANDRO / 24580 ASD KAUNA TEAM / 7034 UOMO SS1 UNDER 35 
2 1.15’.05’’ BASCIU GIANLUCA / T.A. 207 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO SS1 UNDER 50 
3 1.15’.10’’ INDRAGOLI SANDRO / 36710 TEAM KAYAK 

SARDEGNA  / 7025 
UOMO SS1 UNDER 50 

4 1.20’.10’’ CIANCHI ROBERTO / 27616 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
5 1.22’.50’’ GRASSI STEFANO / 28962 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 OVER 50 
6 1.25’.20’’ CRISI MICHELE / T.A. 198 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO SS1 UNDER 50 
7 1.25’.40’’ ASTERO STEFANO / T.A. 201  ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
8 1.26’.18’’ CAIMMI RICCARDO / 27617 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 OVER 50 
9 1.30’.03’’ IDDA GIOVANNI MARIA / T.A. 205  ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 

10 1.31’.32’’ SIRIMARCO FRANCESCO / 13708 TEAM KAYAK 
SARDEGNA  / 7025 

UOMO KS1 UNDER 35 

11 1.31’.40’’ VIRDIS BACHISIO / T.A. 194 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
12 1.32’.00’’ PERINO ATTILIO/ 36711 TEAM KAYAK 

SARDEGNA  / 7025 
UOMO KS1 OVER 50 

13 1.34’.14’’ MILONE MAURO / T.A. 210 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
14 1.34’.37’’ RICCO MASSIMO / T.A. 193 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
15 1.38’.14’’ MARONGIU ANTONIO / T.A. 199 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 OVER 50 
16 1.39’.56’’ GATTO SAVERIO / T.A. 209 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
17 1.47’.52’’ MATTA GABRIELE / T.A. 208 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO KS1 UNDER 50 
18 1.53’.45’’ STEFANO PILI / T.A. 206 ASD SOTTOCOSTA / 10079 UOMO SS1 UNDER 50 

 

PERCORSO DONNE 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE CLASSE 
IMB. 

CATEG. 
ETA’ 

1 0.50’.58’’ CARZEDDA TATIANA / 27501 C.U.S. CAGLIARI / 7003 DONNA SS1 UNDER 35 
2 1.02’.09’’ CIENO LEONICA / T.A. 203 ASD SOTTOCOSTA / 10079 DONNA SS1 UNDER 50 
3 1.06’.44’’ SERRA MARTA / T.A. 200 ASD SOTTOCOSTA / 10079 DONNA SS1 UNDER 35 
4 1.14’.38’’ MATTA DANIELA / 40021 ASD KAUNA TEAM / 7034 DONNA SS1 UNDER 50 
5 1.14’.57’’ GIANGRANDE ADRIANA / T.A. 202 ASD SOTTOCOSTA / 10079 DONNA KS1 UNDER 35 
6 1.16’.00’’ ZYNDA KRYSTYNA (PL) / T.A. 197  ASD SOTTOCOSTA / 10079 DONNA KS1 UNDER 50 
7 1.16’.10’’ BAZZONI LORENZA / 28963 ASD SOTTOCOSTA / 10079 DONNA KS1 OVER 50 
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8 1.36’.27’’ CASULA STEFANIA / T.A. 204 ASD SOTTOCOSTA / 10079 DONNA KS1 UNDER 50 
 
 

CLASSE UOMO SS1 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

CATEG. 
ETA’ 

1 1.13’.25’’ GAUDINO ALESSANDRO / 24580 ASD KAUNA TEAM / 7034 30 UNDER 35 
2 1.15’.05’’ BASCIU GIANLUCA / T.A. 207 ASD SOTTOCOSTA / 10079 24 UNDER 50 
3 1.15’.10’’ INDRAGOLI SANDRO / 36710 TEAM KAYAK 

SARDEGNA  / 7025 
20 UNDER 50 

6 1.25’.20’’ CRISI MICHELE / T.A. 198 ASD SOTTOCOSTA / 10079 18 UNDER 50 
18 1.53’.45’’ STEFANO PILI / T.A. 206 ASD SOTTOCOSTA / 10079 / UNDER 50 

 
 

CLASSE UOMO SS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 35 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

CATEG. 
ETA’ 

1 1.13’.25’’ GAUDINO ALESSANDRO / 24580 ASD KAUNA TEAM / 7034 30  
 
 

CLASSE UOMO SS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 50 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

2 1.15’.05’’ BASCIU GIANLUCA / T.A. 207 ASD SOTTOCOSTA / 10079 24  
3 1.15’.10’’ INDRAGOLI SANDRO / 36710 TEAM KAYAK 

SARDEGNA  / 7025 
20  

6 1.25’.20’’ CRISI MICHELE / T.A. 198 ASD SOTTOCOSTA / 10079 18  
18 1.53’.45’’ STEFANO PILI / T.A. 206 ASD SOTTOCOSTA / 10079 /  

 
 

CLASSE UOMO KS1 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

CATEG. 
ETA’ 

4 1.20’.10’’ CIANCHI ROBERTO / 27616 ASD SOTTOCOSTA / 10079 30 UNDER 50 
5 1.22’.50’’ GRASSI STEFANO / 28962 ASD SOTTOCOSTA / 10079 24 OVER 50 
7 1.25’.40’’ ASTERO STEFANO / T.A. 201  ASD SOTTOCOSTA / 10079 20 UNDER 50 
8 1.26’.18’’ CAIMMI RICCARDO / 27617 ASD SOTTOCOSTA / 10079 18 OVER 50 
9 1.30’.03’’ IDDA GIOVANNI MARIA / T.A. 205  ASD SOTTOCOSTA / 10079 16 UNDER 50 
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10 1.31’.32’’ SIRIMARCO FRANCESCO / 13708 TEAM KAYAK 
SARDEGNA  / 7025 

14 UNDER 35 

11 1.31’.40’’ VIRDIS BACHISIO / T.A. 194 ASD SOTTOCOSTA / 10079 12 UNDER 50 
12 1.32’.00’’ PERINO ATTILIO/ 36711 TEAM KAYAK 

SARDEGNA  / 7025 
10 OVER 50 

13 1.34’.14’’ MILONE MAURO / T.A. 210 ASD SOTTOCOSTA / 10079 8 UNDER 50 
14 1.34’.37’’ RICCO MASSIMO / T.A. 193 ASD SOTTOCOSTA / 10079 6 UNDER 50 
15 1.38’.14’’ MARONGIU ANTONIO / T.A. 199 ASD SOTTOCOSTA / 10079 4 OVER 50 
16 1.39’.56’’ GATTO SAVERIO / T.A. 209 ASD SOTTOCOSTA / 10079 2 UNDER 50 
17 1.47’.52’’ MATTA GABRIELE / T.A. 208 ASD SOTTOCOSTA / 10079 2 UNDER 50 

 
 

CLASSE UOMO KS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 35 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

10 1.31’.32’’ SIRIMARCO FRANCESCO / 13708 TEAM KAYAK 
SARDEGNA  / 7025 

14  

 
 

CLASSE UOMO KS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 50 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

4 1.20’.10’’ CIANCHI ROBERTO / 27616 ASD SOTTOCOSTA / 10079 30  
7 1.25’.40’’ ASTERO STEFANO / T.A. 201  ASD SOTTOCOSTA / 10079 20  
9 1.30’.03’’ IDDA GIOVANNI MARIA / T.A. 205  ASD SOTTOCOSTA / 10079 16  

11 1.31’.40’’ VIRDIS BACHISIO / T.A. 194 ASD SOTTOCOSTA / 10079 12  
13 1.34’.14’’ MILONE MAURO / T.A. 210 ASD SOTTOCOSTA / 10079 8  
14 1.34’.37’’ RICCO MASSIMO / T.A. 193 ASD SOTTOCOSTA / 10079 6  
16 1.39’.56’’ GATTO SAVERIO / T.A. 209 ASD SOTTOCOSTA / 10079 2  
17 1.47’.52’’ MATTA GABRIELE / T.A. 208 ASD SOTTOCOSTA / 10079 2  

 
 

CLASSE UOMO KS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ OVER 50 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

5 1.22’.50’’ GRASSI STEFANO / 28962 ASD SOTTOCOSTA / 10079 24  
8 1.26’.18’’ CAIMMI RICCARDO / 27617 ASD SOTTOCOSTA / 10079 18  

12 1.32’.00’’ PERINO ATTILIO/ 36711 TEAM KAYAK 
SARDEGNA  / 7025 

10  

15 1.38’.14’’ MARONGIU ANTONIO / T.A. 199 ASD SOTTOCOSTA / 10079 4  
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CLASSE DONNA SS1 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

CATEG. 
ETA’ 

1 0.50’.58’’ CARZEDDA TATIANA / 27501 C.U.S. CAGLIARI / 7003 30 UNDER 35 
2 1.02’.09’’ CIENO LEONICA / T.A. 203 ASD SOTTOCOSTA / 10079 24 UNDER 50 
3 1.06’.44’’ SERRA MARTA / T.A. 200 ASD SOTTOCOSTA / 10079 20 UNDER 35 
4 1.14’.38’’ MATTA DANIELA / 40021 ASD KAUNA TEAM / 7034 18 UNDER 50 

 
 

CLASSE DONNA SS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 35 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

1 0.50’.58’’ CARZEDDA TATIANA / 27501 C.U.S. CAGLIARI / 7003 30  
3 1.06’.44’’ SERRA MARTA / T.A. 200 ASD SOTTOCOSTA / 10079 20  

 
 

CLASSE DONNA SS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 50 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

2 1.02’.09’’ CIENO LEONICA / T.A. 203 ASD SOTTOCOSTA / 10079 24  
4 1.14’.38’’ MATTA DANIELA / 40021 ASD KAUNA TEAM / 7034 18  

 
 

CLASSE DONNA KS1 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

CATEG. 
ETA’ 

5 1.14’.57’’ GIANGRANDE ADRIANA / T.A. 202 ASD SOTTOCOSTA / 10079 30 UNDER 35 
6 1.16’.00’’ ZYNDA KRYSTYNA (PL) / T.A. 197  ASD SOTTOCOSTA / 10079 24 UNDER 50 
7 1.16’.10’’ BAZZONI LORENZA / 28963 ASD SOTTOCOSTA / 10079 20 OVER 50 
8 1.36’.27’’ CASULA STEFANIA / T.A. 204 ASD SOTTOCOSTA / 10079 18 UNDER 50 

 
 

CLASSE DONNA KS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 35 

 

POSIZ. TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI  
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IN 
CLASSIF. 

COPPA 
ITALIA 

5 1.14’.57’’ GIANGRANDE ADRIANA / T.A. 202 ASD SOTTOCOSTA / 10079 30  
 
 

CLASSE DONNA KS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ UNDER 50 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

6 1.16’.00’’ ZYNDA KRYSTYNA (PL) / T.A. 197  ASD SOTTOCOSTA / 10079 24  
8 1.36’.27’’ CASULA STEFANIA / T.A. 204 ASD SOTTOCOSTA / 10079 18  

 
 

CLASSE DONNA KS1 

CLASSIFICA PER CATEGORIA D’ETA’ OVER 50 

 

POSIZ. 
IN 

CLASSIF. 

TEMPO NOME ATLETA / MATRICOLA SOCIETA’ / CODICE PUNTI 
COPPA 
ITALIA 

 

7 1.16’.10’’ BAZZONI LORENZA / 28963 ASD SOTTOCOSTA / 10079 20  
 
 

 


